
Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 3. november 2024 Ponydag Finaler i Liga & FRJ

grøn  Løb nr. 1 Monté 3.28 1000 m. Fast Rider jr finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyns Galopklub

12 Ljungens Nina Megan Marie Feldbæk Culbert Monté 2:11,7 2:17,0 1520 1 3:12,8 *2:06,8  g

13 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:15,6 1540 2 3:21,5 2:10,8  

7 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Monté 2:44,4 2:44,5 1260 3 3:26,0 *2:43,5  

6 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:47,8 2:51,6 1220 4 3:28,6 2:51,0  

4 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Monté 2:57,5 2:57,8 1160 5 3:35,4 3:05,7  g

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:27,6 3:27,9 1000 3:35,9 3:35,9  

3 Dolce Tilde Mundus Nielsen Monté 3:04,9 3:04,1 1120 3:36,9 3:13,7  

9 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:34,9 2:35,9 1340 3:37,2 2:42,1  

11 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:23,5 1440 3:37,3 2:30,9  

5 Eruss Alina Dransfeldt Kjær Monté 2:38,6 2:56,9 1180 3:39,1 3:05,7  

10 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:24,9 1440 3:41,0 2:33,5  

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:22,4 3:23,8 1020 Disk

8 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:35,4 2:38,0 1320 DiskGIM

gul  Løb nr. 2 Sulky 2.54 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Farmor Djervad

2 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:45,9 2:46,0 940 1 2:36,3 2:46,3  

10 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:16,2 1140 2 2:37,4 2:18,1  

3 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:43,7 960 3 2:38,4 2:45,0  

1 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 2:50,8 2:53,9 900 4 2:39,9 2:57,7  g

4 Anemone Af Veddinge Nora Medea Ellingsgaard Sulky 2:35,5 2:42,4 960 5 2:41,8 2:48,5  

6 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:24,4 1080 2:43,4 2:31,3  g

12 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,1 2:07,8 1220 2:43,6 2:14,1  

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:21,0 1120 2:44,2 2:26,6  g

11 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:10,7 1200 2:46,0 2:18,3  g

9 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:16,8 1140 2:47,6 2:27,0  

8 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:16,4 2:17,8 1140 2:56,5 2:34,8  g

5 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:30,3 1040 Disk

lys brun  Løb nr. 3 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Dalbo's Rainman Signe Henriksen Pr po sulky 2:52,2 1040 3:32,1 3:23,9 God.pony

1 Allgunnens Jaguar Sarah Henriksen Pr po Monté - 2:58,7 1000 5:21,0 5:21,0 Ikke godk

blå  Løb nr. 4 Sulky 3.37 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: TrendyPets | Husdyr ApS

5 Gemma Mathea Jönsson Sulky 3:17,8 3:25,1 960 1 3:10,0 3:17,9  

10 Lucas K Tabea Anne Munk Sulky 3:05,8 3:00,1 1080 2 3:10,6 *2:56,5  

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:29,4 3:29,5 940 3 3:12,4 *3:24,7  

8 Fie Freja Krogh Krarup Sulky 3:10,3 3:10,6 1020 4 3:13,6 *3:09,8  

7 Hjortagers Trisse Tilde Mundus Nielsen Sulky 3:22,1 3:22,6 960 5 3:17,4 3:25,6  g

1 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:37,0 900 3:20,6 3:42,9  

2 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:25,9 3:31,0 920 Disk

4 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:24,0 3:25,6 940 Udgået

6 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:23,8 960 Disk

9 Pippi II Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:08,9 3:10,0 1020  

rød  Løb nr. 5 Sulky 2.40 1200 m. Guldfinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ditte BJ

4 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:18,0 2:18,7 1380 1 3:04,8 *2:13,9  g

1 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,6 2:33,6 1260 2 3:05,3 *2:27,1  

13 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:02,9 1560 3 3:09,3 2:01,3  

8 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:11,9 1460 4 3:09,5 2:09,8  

7 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:12,4 1460 5 3:09,9 2:10,1  

3 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:21,0 1360 3:10,3 2:19,9  g

9 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:06,2 1520 3:10,3 2:05,2  g

14 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:01,3 1580 3:13,0 2:02,2  

5 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:16,8 1400 3:14,2 2:18,7  

6 Eruss Aicha Louise Nørregaard Sulky 2:11,8 2:13,0 1440 3:14,3 2:14,9  g

10 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:05,5 2:05,6 1520 3:15,0 2:08,3  g

15 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:57,3 1:58,1 1620 3:16,4 2:01,2  



2 Kamas Notra Dame Tabea Anne Munk Sulky 2:25,1 2:24,1 1340 Disk

11 Brioni Wee Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 2:04,0 1540 Disk

12 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:03,4 1560 Disk

grøn  Løb nr. 6 Sulky 3:08 1100 m. Sølvfinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Morten Kramer

11 Bourbon Adam Køhler Sulky 2:38,0 2:39,5 1300 1 3:21,1 *2:34,7  

12 Idun Alberte Bach Christiansen Sulky 2:35,6 2:38,3 1300 2 3:21,3 *2:34,8  

1 Søren Riwal Luca Ramos Skov Sulky 2:57,9 3:03,2 1120 3 3:23,6 3:01,8  g

8 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:41,9 2:43,8 1260 4 3:23,8 *2:41,7  g

5 Candy Amalie Ørnholm Christensen Sulky 2:43,0 2:47,4 1240 5 3:28,6 2:48,2  g

13 Zoey Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:33,1 2:34,5 1340 3:28,6 2:35,7  

2 Dolce Frederik Mundus Nielsen Sulky 2:54,1 2:57,4 1160 3:30,9 3:01,8  g

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:48,8 1220 3:34,7 2:56,0  g

6 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:46,8 1240 3:35,1 2:53,5  

9 Trilta Lærke Kirstine Hansen Sulky 2:42,3 2:43,7 1260 3:40,7 2:55,2  

10 Anemone Af Veddinge Agnes Bjørk May Sulky 2:35,5 2:42,4 1280 3:41,2 2:52,8  

3 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 2:50,8 2:53,9 1180 Disk

7 Søndergårds Mika Camilla Germann Jensen Sulky 2:45,9 2:46,0 1240 Disk

hvid  Løb nr. 7 Sulky 4.10 900 m. Bronzefinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyens Pony Trav og Galopklub 

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:10,3 3:10,6 1180 1 3:41,0 *3:07,3  

6 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:23,8 1100 2 3:42,4 3:22,2  g

4 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:29,4 3:29,5 1080 3 3:46,1 3:29,4  g

7 Hjortagers Trisse Frederik Mundus Nielsen Sulky 3:22,1 3:22,6 1120 4 3:47,4 3:23,0  g

10 Pippi II Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:08,9 3:10,0 1180 5 3:51,4 3:16,1  

2 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:37,0 1040 3:56,4 3:47,3  

3 Bådsgårds Yakari Emma Nøhr Olsen Sulky 3:25,9 3:31,0 1060 4:08,4 3:54,3  

11 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:06,1 3:08,6 1200 4:25,7 3:41,4  

1 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:43,2 3:44,4 1000 Disk

5 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:24,0 3:25,6 1100 Udgået7 dages st

8 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:07,4 3:16,6 1140 Disk

sort  Løb nr. 8 Sulky 2.19 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ditte BJ

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:06,2 1220 1 2:29,6 2:02,6  g

5 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:05,5 2:05,6 1220 2 2:29,6 *2:02,6  g

1 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:18,0 2:18,7 1100 3 2:30,6 *2:16,9  

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:16,2 1120 4 2:33,3 2:16,9  g

3 Elwis Adam Køhler Sulky 2:12,2 2:14,2 1140 5 2:36,4 2:17,2  g

6 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:01,3 1260 2:36,7 2:04,4  

7 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:57,3 1:58,1 1300 2:41,2 2:04,0  advarsel for at

lilla  Løb nr. 9 Ungdomsløb Sulky 2.44 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Morten Kramer

2 Kamas Notra Dame Oliva Marie Munk Ung Sulky 2:25,1 2:24,1 1140 1 2:39,0 *2:19,5  

4 Zixten Mo Sofie Pihl Ung Sulky 1:45,2 1:50,9 1480 2 2:46,3 1:52,4  

3 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Ung Sulky 2:04,1 2:07,8 1280 3 2:59,6 2:20,3  

1 Trilta Stine Lemvig Christensen Ung Sulky 2:42,3 2:43,7 1000 Disk

orange  Løb nr. 10 Sulky 3.25 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lavpris Rideudstyr

1 Gemma Mathea Jönsson Sulky 3:17,8 3:25,1 1100 1 3:30,0 *3:10,9  

6 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,6 2:33,6 1460 2 3:30,8 *2:24,4  advarsel for rå

7 Brunskogs Kalle Alberte Bach Christiansen Sulky 2:26,3 2:30,5 1500 3 3:34,9 *2:23,3  g

8 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:30,3 1500 4 3:35,3 2:23,5  

9 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:24,4 1560 5 3:46,3 2:25,1  

4 Candy Isabella Jensen Sulky 2:43,0 2:47,4 1340 3:46,3 2:48,9  

5 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:43,7 1380 3:48,1 2:45,3  

2 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:07,4 3:16,6 1140 Disk

3 Lucas K Tabea Anne Munk Sulky 3:05,8 *3:04,1 *1220 DiskGIM

hvid  Løb nr. 11 Monté 3.24 960 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fyns Galopklub

7 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:26,4 2:28,1 1320 1 3:08,8 *2:23,0  g

2 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:12,2 3:12,2 1020 2 3:11,8 *3:08,0  



6 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:35,4 2:38,0 1240 3 3:15,8 2:37,9  g

3 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Monté 2:53,9 2:53,9 1120 4 3:17,7 2:56,5  

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:22,4 3:23,8 960 5 3:18,6 3:26,9  

4 Kosmo Ida Faxøe Enghave Lauridsen Monté 2:46,0 2:47,8 1160 3:19,5 2:52,0  g

5 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Monté 2:44,4 2:44,5 1200 3:23,3 2:49,4  g

9 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:23,5 1360 3:28,1 2:33,0  g

8 Elwis Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:27,1 2:27,2 1340 3:30,8 2:37,3  

10 Brioni Wee Emily Lindhardt Monté 2:05,3 2:05,9 1560 3:38,6 2:20,1  


